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Murat DEMİR

Mardin İl Millî Eğitim Müdürü

Sağlıktan teknolojiye savunma sanayisinden yerli ulaşım araçlarına kadar millî 
bir bilinçle birçok alanda ülkemizin kalkınmasına doğrudan ve dolaylı yoldan katkı 
sunan mühendislerin, doktorların, bilim insanlarının ortaya koydukları eserler ile 
Türkiye Yüzyılı'nın şanına yakışır çalışmalara hep birlikte şahit oluyoruz. Milli 
Teknoloji Hamlesi de bu atılımların en güzide örneklerini barındırıyor. İşte bu 
çalışmaların altında devletimizin yerli ve millî olma ilkesi ile ücretsiz ve kesintisiz 
olarak sunduğu, alt yapısı güçlendirilen, modern dokunuşlarla çağı yakalayan eğitim 
sisteminin katkısı yadsınamaz. 

İyilik paylaşıldıkça çoğalır düsturuyla eğitim yuvalarımızdaki iyi örnekleri 
paylaştığımız Çalıkuşu Mardin dergimizin bir sayısına daha ulaşmanın 
memnuniyetiyle siz değerli okuyucularımızın huzurundayız.  Bu sayımızda; 18 
Mart Çanakkale Zaferi gibi kahramanlıklarla dolu geçmişimizden, TEKNOFEST gibi 
geleceğimizin şekillendiği gurur kaynaklarımıza kadar sosyal, sanatsal, kültürel ve 
akademik birçok farklı haberimiz yer alıyor.

Çalıkuşu Mardin dergimizin 9. sayısında okullarımız başta olmak üzere 
eğitim ve öğretim kurumlarımızda gerçekleştirilen iyi örnekleri siz kıymetli 
okurlarımıza ulaştırmanın heyecanıyla, katkı sunan bütün paydaşlarımıza 
teşekkür ediyor, dergimizin yeni sayısının hayırlara vesile olmasını temenni 
ediyorum. 

TAKDİM
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İlk ve orta dereceli okullarda okuyan öğrencilere trafik bilincinin 
aşılanması ve karayolu trafik güvenliğinin sağlanması amacıyla yapılan 
Çocuk Trafik Eğitim Parkı'nda, ilimizde misafir ettiğimiz depremzede 
öğrenci ve velilerimize yönelik trafik eğitimi verildi.

Vali/Mardin Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Sayın Mahmut 
Demirtaş, Artuklu Kaymakamı Sayın Mesut Tabakcıoğlu, İl Emniyet 
Müdürü Sayın Mahmut Karabulut, İl Jandarma Komutanı   Jandarma 

Tuğgeneral Sayın İdris 
Tataroğlu ve diğer kurum 
yöneticilerinin de iştirak ettiği 
programa İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Sayın Murat 
Demir de katılım sağladı.

Evlatlarımızın hem 
öğrenmeleri hem de keyifli 
vakit geçirmeleri için emek 
veren başta Sayın Valimiz 
olmak üzere herkese teşekkür 
ederiz.

Çocuk Trafİk Eğİtİm ParkI'nda 

Trafİk Eğİtİmİ



8

SAYI: 2



9MARDİN İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

SAYI: 2

Yurt DIşInda Staj Yapan Öğrencİlerİmİze 
Europass Belgelerİ Takdİm Edİldİ

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
desteklenen, Müdürlüğümüz koordina-
törlüğünde yürütülen KA121 Erasmus+ 
Meslekî Eğitim Akreditasyonu 
kapsamında öğrencilerimizi staj eğitimi 
için yurt dışına gönderdik. 

12 öğrencimiz, 2 refakatçi öğretmenimizle birlikte Avusturya'nın 
Viyana şehrinde "Bilişim Teknolojileri" alanında 14 günlük staj 
faaliyetine katıldı. Aynı kapsamda 12 öğrencimiz ve 2 refakatçi 
öğretmenimizden oluşan bir başka grubumuz ise Çekya'nın Prag 
şehrinde "Elektrik-Elektronik" alanında 14 günlük staj faaliyetine 
katılım sağladı.



Bilişim ve elektrik-
elektronik alanlarında staj 
gören öğrencilerimiz, 
farklı uygulamalar ile 
yenilikçi yöntem ve 
teknikleri; birebir yerinde 
gözlemleme, uygulama 
ve inceleme fırsatı 
buldular. Öğrencilerimiz 
ayrıca "Sosyal ve Kültürel 
Faaliyetler" kapsamında 
bulundukları şehirlerin 
tarihi ve turistik yerlerini 
gezdiler.

10

SAYI: 2



11MARDİN İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

SAYI: 2

Stajlarını tamamlayarak Türkiye'ye dönen öğrencilerimiz, 
Müdürlüğümüzde ağırlanarak İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat 
Demir ile yurt dışında yaşadıkları staj deneyimlerini ve faaliyetlerini 
paylaştılar. Akabinde İl Müdürümüz Sayın Murat Demir, 
öğrencilerimize Europass ve Katılım Sertifikalarını takdim etti.

Tüm katılımcı öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür eder, 
verimli bir faaliyet gerçekleştirmiş olmalarını temenni ederiz.
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12 Mart 
İstİklâl MarşI'nIn 
Kabulü ve 
Mehmet Akİf Ersoy'u 
Anma ProgramI

İstiklâl Marşımızın kabulünün 102. yıldönümü münasebetiyle 
Müdürlüğümüzce düzenlenen "İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif 
Ersoy'u Anma Programı"; Valimiz Sayın Mahmut Demirtaş, MEB 
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Eski Daire Başkanı Sayın Bekir Şirin, İl 
Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, il protokolü, öğretmen, 
öğrenci ve velilerin katılımıyla gerçekleştirildi.
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Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda saygı duruşu, İstiklâl 
Marşı'nın okunması ve Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program; İl Millî 
Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir'in günün anlam ve önemine 
binaen konuşmalarını gerçekleştirmesiyle devam etti. İl Müdürümüz 
konuşmalarında; "Milletlerin hayatında geleceklerine yön veren önemli 
olaylar, kilometre taşı niteliğinde abidevi şahsiyetler vardır. Genç nesillerin 
iyi yetişmeleri, geleceğe güvenle bakabilmeleri, millet hayatında yeni 
değerlerin ortaya çıkabilmesi ve millî şuurun ayakta tutulabilmesi için bu 
günleri ve şahsiyetleri hatırlamak gerekir.
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Merhum Akif'i hakkıyla anmak, ona minnet borcunu ödemeyi 
gerektirir. Bu borcu ise ancak onu okuyarak, anlayarak ve hissederek 
ödeyebiliriz. Onun özellikle üzerinde durduğu kesim gençliktir. Mehmet 
Akif'in ideal genci Asım'ı tanımak, Asım'ın üzerinden Türk gençlerine 
seslenişlerini duymak, bugüne ve yarına örnek gençler kazanmada bize 
yol gösterecektir.

İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü'nde; 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Mehmet Akif Ersoy'a, 
İstiklal Savaşı kahramanlarımıza, 15 Temmuz şehitlerine ve tüm 
şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Tüm gazilerimizi minnet ve 
şükranla anıyor; 6 Şubat'ta gerçekleşen depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyor, hepinize 
saygılarımı sunuyorum." ifadelerini kullandı.

Bağımsızlığımızın simgesi olan İstiklal Marşımızın şairi; Cumhuriyet 
dönemi fikir ve sanat öncülerinden Mehmet Akif Ersoy gibi pak bir ruhu, 
temiz bir vicdanı yâd etmek ve onun yüksek ideallerini, davasını, aşkını 
paylaşmak için bugün buradayız.



Mehmet Akif Ersoy'u "İstiklal Marşı şairi, yazar, mütercim, muallim, 
milletvekili, millî mücadelenin fikir lideri, dava adamı" olarak betimleyen 
Şirin; Mehmet Akif'in pek çok bilinmeyen özelliklerini ve vatanperver 
yönlerini, kurtuluş mücadelesinde gösterdiği muazzam tebliğini, bizi biz 
yaparak tarihe altın harflerle yazılmış Çanakkale'de destanlaşan 
kahramanları ve gençliğimize nasıl bir Çanakkale ruhu aşılamamız 
gerektiğini dile getirdi.

Program; "İstiklal Marşı'nı Güzel Okuma Yarışması"nda okul öncesi, 
ilkokul, ortaokul ve lise kategorilerinde birinci olan öğrencilerimizin İstiklal 
Marşı'nı seslendirmeleri ve kendilerine ödüllerinin verilmesinin akabinde 
Valimiz Sayın Mahmut Demirtaş'ın, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme 
Eski Daire Başkanı Sayın Bekir Şirin'e plaket takdim etmesiyle sonlandı.

İl Müdürümüzün konuşmaları sonrasında Noter Cevdet Altun 
Ortaokulu'nun hazırlamış olduğu oratoryo, şiir ve drama gösterileri 
sergilendi. Akabinde Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Eski Daire 
Başkanı Sayın Bekir Şirin, "Mehmet Akif'i Doğru Anlamak" konulu 
konuşmalarını gerçekleştirdi.  Millî Şair Mehmet Akif Ersoy'un hayatından 
ve İstiklal Marşı'nın kabulünden bahseden Şirin; "İstiklal Marşı, 
parçalanmış, darmadağın edilmiş, yok olmak üzere olan bir milletin 
yeniden doğuşunun, şahlanışının destanıdır. İstiklal Marşı; Türk milletinin 
verdiği ölüm kalım mücadelesini, Türk milletinin bağımsızlığa olan 
düşkünlüğünü, bayrak sevgisini, bağımsızlık ruhunu mukaddes değerlere 
bağlılığımızı ve vatanımızın güzelliğini dile getiren bir şiirdir." diye 
konuştu.
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Mehmet Emİn Değer 
İmam Hatİp Ortaokulu 

Polonya'da

Kızıltepe ilçemizdeki Mehmet Emin Değer İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencileri, Erasmus+ yurt dışı öğrenci hareketliliği 
kapsamında Okul Müdürü Mazhar Batıhan koordinatörlüğü ve 
İngilizce Öğretmeni Demet Ünsal refakatinde Polonya'ya 
gittiler.
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İnsan, dünyadaki yaşamını rahatlatmaya çalışırken aynı 
zamanda onu tahrip etmeye devam ediyor. Aslında neden 
olduğumuz tüm tahribatlar hayat kalitemizi doğrudan etkiliyor. 
Her gün, güne başlarken sonraki yılların suyu ile yüzümüzü 
yıkıyor; önümüzdeki yılların enerjisini harcıyoruz. Bunların 
farkında olarak diğer insanların da farkındalığını artırmak adına 
Polonya, Estonya, Litvanya ve Türkiye iş birliği ile  Kızıltepe 
ilçemizdeki Mehmet Emin Değer İmam Hatip Ortaokulu “Think 
Globally, Act Locally (Küresel Düşün, Yerel Hareket Et)”  
Erasmus+ projesini yürüttü. Proje kapsamında; Okul Müdürü 
Mazhar Batıhan ve  İngilizce Öğretmeni Demet Ünsal, 
öğrencilerle beraber projenin ilk durağı olan Polonya'da 
okulumuzu temsilen faaliyetlere katıldı.

Projeye katılan öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.
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18 Mart Çanakkale Zaferİ ve Şehİtlerİ 
Anma Günü ProgramlarI Düzenlendİ

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 108.Yıl 
dönümü vesilesiyle il genelinde eğitim kurumlarımızda birçok 
farklı program gerçekleştirildi.

 
Mardin Garnizon Komutanlığı Selen Kışlası Şehitlik Anıtı'nda da il 
protokolünün katılımıyla program düzenlendi. Düzenlenen 
programa Vali Mahmut Demirtaş, 70. Mekanize Piyade Tugay 
Komutanı Tuğgeneral Hikmet Yokarıbaş, Cumhuriyet Başsavcısı 
Dr. Aydın Turhan, Vali yardımcıları, Kamu kurum müdürleri, şehit 
ve gazi aileleri ve Mardinli vatandaşlar katıldı.
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Törende, şehitler anıtına çelenklerin sunulmasının 
ardından saygı duruşunda bulunuldu, saygı atışı yapıldı ve 
İstiklal Marşı okundu. İl Müftüsü Ali Hayri Çelik tarafından 
şehitler için dua edildi, şehit mezarlarına karanfil bırakıldı.

Başta Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları olmak üzere vatan toprağı ve 
mukaddesatımız için canlarını seve seve veren aziz 
şehitlerimizin ruhları şad olsun. Ahirete irtihal etmiş 
gazilerimizin mekânları cennet olsun, hayatta olanlara da 
Allah sağlık ve sıhhat versin.

Okullarımızda da öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin 
hazırladığı tiyatro gösterileri, şiir seslendirmeleri gibi farklı 
programlar icra edildi. 
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Şehİt Şeyhmuz Demİr 
KIz Anadolu İmam Hatİp Lİsesİnde 
Ramazan Etkİnlİklerİ

 İlimiz Kızıltepe ilçesine bağlı 
Şehit Şeyhmuz Demir Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi konferans 
salonunda 13 Nisan Perşembe akşamı 
öğretmen ve öğrencilerin katılımıyla 
Ramazan Etkinlikleri düzenlendi.

 

Yâr bana bir eğlence, güldük biz 
bunu söyleyince, birazdan kıyamet 
kopacak, biz sahneye gelince. Aradık 
ve taradık, herkese başka sardık, biraz 
zorlandık ama elbet sonuca vardık. 
Hocaların hepsini, yazdık eyledik mâni, 
susun dinleyin lütfen, olmayın bize 
mâni. Alınmasın kimseler, kırıcı değil 
sözler, az güldürelim dedik, sessiz dur 
da kulak ver. Haydi başlasın sözler, 
süzülsün birer birer, ben sahneden 
ineyim ve söylensin mâniler.
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 Okulumuz öğretmen ve öğrencilerini bu güzel etkinliği 
gerçekleştirdikleri için tebrik eder, çalışmalarının ve başarılarının 
devamını dileriz.

Program, öğretmenler ile okulun pansiyonunda barınan 
öğrencilerin birlikte iftar açmasıyla başladı. İftar yemeğinin 
ardından “Ramazan Eğlencesi” adı altında çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. Okulun İHL Meslek Dersleri Öğretmeni Ahmet 
Geprem'in ilahi okuması ile başlayan etkinlikler, öğrencilerin 
öğretmenleri ile ilgili yazdıkları mânilerin okunması ile devam etti. 
Daha sonra ise Okul Müdür Başyardımcısı Erhan Yalçınkaya 
(Hacivat) ile Matematik Öğretmeni Efrahim Özbey (Karagöz) 
tarafından Hacivat-Karagöz gösterisi düzenlendi. Program, okulun 
İHL Meslek Dersleri Öğretmeni Fatime Turhan ve öğrencileri 
tarafından hazırlanan Ramazan Tiyatrosu ile son buldu.
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İl Millî Eğİtİm Müdürümüz SayIn Murat Demİr 
Öğrencİlerİmİzle İftar AçtI

Öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve okul idarecilerimizle birlikte 

dua ederek orucunu açan İl Müdürümüz, öğrencilerimizle uzun uzun 

sohbet etti. Öğrencilerimizin ders durumlarını, sınavlara dair 

motivasyon ve kaygılarını, pansiyonda nasıl zaman geçirdiklerini, 

anılarını, öneri ve isteklerini bizzat kendilerinden dinledi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, Artuklu İlçe Millî 

Eğitim Müdürümüz Mehmet Emin Duyan ile birlikte Mardin Fen Lisesini 

ziyaret ederek okulumuz pansiyonunda kalan öğrencilerimizle iftarda 

buluştu.
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, "Sevgili gençler, 

bugün burada sizlerle birlikte iftar yapmak benim için çok anlamlı. 

Bundan büyük bir mutluluk duyduğumu ifade etmek isterim. Sizler 

bizim geleceğimizsiniz. İstiyoruz ki en güzel, en donanımlı, en erdemli 

fertler olarak yetişin ki ülkemiz ve insanlık adına büyük güzelliklere imza 

atın. Sabır, umut ve gayretle çalışarak ileride olmayı umduğunuz 

yerlerde mutlu olun ve mutlu edin. Hayaller kurun, hedefler belirleyin, 

projeler üretin, deneyin ve tekrar deneyin. Hem ferdi olarak hem de 

ekip olarak çalışarak yenilikleri kovalayın. Özgüveniniz yüksek olsun, 

hayalleriniz hep tazeliğini korusun, şevkinize şevk katarak ilim ve bilim 

yolunda ilerleyin. Güzel ahlakınız ve sağlam karakterinizle de tüm 

insanlığa faydası dokunacak hayırlı işlere öncülük edin." ifadelerini 

kullandı. Öğretmen ve idarecilerimize öğrencilerimiz adına yaptıkları 

çalışmalar dolayısıyla teşekkür eden İl Müdürümüz, çalışmalarında 

kendilerine muvaffakiyetler ve kolaylıklar diledi.
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BaharIn 
Rengİ 
Otİzm

Kızıltepe TOKİ İlkokulu öğretmenlerinden Canan Irmak ve 
Berivan Özmen ile Otizm Özel Eğitim Sınıfı öğrencilerince 
gerçekleştiren 2 Nisan Otizm Farkındalık Günü etkinliği büyük ilgi 
gördü. Öğretmen ve öğrencilerimizin verdiği tüm emekler, o gün 
otizm farkındalığı yaratmak içindi.
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Okul bahçesinde günler süren hazırlıklar sonucu yeşili mavi 
ile buluşturmak üzere tohumlar toprak ile buluştu. Şövaleler, 
sergi afişleri, çiçekler, boyalar, pamuk şekerler yerini aldı. Otizmli 
öğrencilerin bir yılı aşkın süredir emek verdiği tüm etkinlikler 
sergilendi. Mavi balonlar bahçeyi süsledi. Adım taşları üzerinde 
sekerek yürüyen çocuklar sergi alanını hayranlıkla incelemeye 
başladı. Sıra rengârenk boyalarla elleri boyamaya ve daha sonra 
el baskısı yapmaya geldi. 

Bahçe duvarı rengârenk 
ellerle doldu. Tüm öğrenciler 
palyaçolarla dans etti ve hep 
bir ağızdan 'Otizmin 
Farkındayım! 'diye haykırdı. 

Bugün öğrencilerimiz, 
“Otizmin ismini, rengini, 
güzelliğini fark ettiniz mi?” 
sorusuna tam anlamıyla 
yürekten  hissederek 
“OTİZMİN FARKINDAYIM!” 
dedi.
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Sanat İmkÂnsIzlIklardan Doğar
Mard�n Mazıdağı Sakızlı Ortaokulu Teknoloj� ve Tasarım 

Öğretmen� Em�ne Akkurt ve öğrenc�ler�, okulun ve çevres�n�n 
�mkânları dah�l�nde hem hayal gücünün gel�şmes�ne katkı sağlamak 
hem de atık malzemeler� tekrar kullanarak doğanın k�rlenmes�n� 
önlemek amacıyla b�r karma serg� düzenled�ler.
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Sakızlı Ortaokulu g�r�ş katında düzenlenen serg�n�n 
açılışını; Mazıdağı Kaymakamı/Beled�ye Başkan Vek�l� 
Sayın Mustafa Görmüş �le İlçe M�ll� Eğ�t�m Müdürü 
Sayın Mehmet Şah Aydıner gerçekleşt�rd�.
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Açılıştan sonra serg�y� gezen heyet, koord�natör öğretmen ve 
öğrenc�lerden b�lg� aldı. Kaymakam Mustafa Görmüş, atık 
malzemelerden yapılan çalışmaların ger� dönüşüme katkısından ve 
doğayı koruyan b�l�nçl� b�reyler�n yet�şmes�nden dolayı öğretmen 
ve öğrenc�ler� tebr�k ett�. Ayrıca d�ğer tekn�klerle yapılan 
çalışmaların da takd�re değer olduğunu d�le get�rd�.

Emeğ� geçen tüm öğretmen ve öğrenc�ler�m�z� tebr�k ed�yoruz.

Okul müdürü Hazal Akın serg� sonrası konuşmasında “Sanat 
İmkansızlıklardan Doğar” adlı serg�n�n öğretmen ve öğrenc�ler�n 
gayretler� ve etk�n katılımlarıyla ortaya çıktığını bel�rtt�.



29MARDİN İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

SAYI: 2

2019 yılında Tacettin Dayan editörlüğünde çıkarılan “Kanat 

Çırpanlar” ile öyküleri derlenen Nusaybin Anadolu Lisesi 

öğrencileri, çalışmalarına “Karla Gelen” adını verdikleri 4. öykü 

kitabıyla yenisini eklediler. Mehmet Salih Şahin ve Mehmet 

Aras'ın editörlüğündeki bu çalışma; Türkçenin kullanımı, ifade 

gücü, yazınsal yaratıcılık ölçütleriyle değerlendirilen 17 öyküden 

oluşuyor. Umut, yalnızlık, çaresizlik, yaşamın zorluğu, toplumsal 

sorunların açtığı yaralar, çocuk gelin gibi konular çevresinde 

dolaşan öyküler; öğrencilerin dünyasına ışık tutuyor. Nusaybin 

Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı zümresinin desteği, Görsel 

Sanatlar Öğretmeni Özgür Ak ve Bilişim Teknolojileri öğretmeni 

Abdusselam Aydin'in katkılarıyla hazırlanan çalışma; yazmayı 

kendini ifade etmenin bir aracı kılmayı, öğrencileri öyküyle 

buluşturmayı amaçlıyor.
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Proje sorumlusu Okul Müdürü Tacettin Akdeniz, yeni 
çalışma için duygularını şöyle ifade etti: “Yeni öykü 
kitabımızla karşınızda olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Öğretmenleri, velileri ve öğrencileriyle ortak bir vizyon 
oluşturma noktasında kendi kurumsal kimliğini/kültürünü 
yaratabilmiş Nusaybin Anadolu Lisesi ailesi olarak 
öğrencilerimizin kendi potansiyellerini keşfedip ilerlemeleri 
yönünde kültürel, sanatsal, sportif faaliyetlerimizle yoğun 
bir çaba sarf ediyoruz. Öykü kitabımızı bu çalışmalarımızın 
meyvesi olarak görüyor ve bunu siz değerli okurlarımıza 
sunuyoruz.
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Bu çalışmada emeği geçen herkesi yürekten kutluyor; 
öğrencilerimiz ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.

‘Yaratıcı yazarlık' kapsamında hazırladığımız öykü kitabımızla 
okulda kazandırmaya çalıştığımız sevgi, empati, hoşgörü, saygı, 
adalet, yardımlaşma, paylaşma gibi temel değerlerin yanında ekip 
çalışmasını teşvik etmek, okuma alışkanlığı, dil zevki ve dil bilinci 
kazandırmayı hedefliyoruz.”
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MİdyatlI Öğrencİler Tİyatroyla Buluştu
Midyat Şehit Mehmet Sait Barış Anadolu Lisesi Tiyatro ekibi, 

Midyat Aziz Önen Anadolu Lisesinde tiyatro gösterisi yaptı. Gösteri 
öğretmenler ve lise öğrencileri tarafından oldukça beğenildi.

17 kişiden oluşan tiyatro ekibi, eğitim-öğretim dönemi başından 
beri Coğrafya Öğretmeni Mehmet Sıddık Bayram ve İngilizce 
Öğretmeni Mert Denizaşan rehberliğinde ses, diksiyon, mimik 
çalışmaları, duygu durumları, doğaçlama oyunlar ve senaryo yazma 
konularında tiyatro eğitimi aldılar. Dekor ve kostümlerin tamamı 
öğrenciler tarafından hazırlandı. Tüm hazırlık çalışmaları Şehit 
Mehmet Sait Barış Anadolu Lisesinde yapıldı. Etkinlikte 2 tirad ve 2 
skeç izleyicilere sergilendi. Ağırlıklı olarak kadına şiddete karşı 
etkinlikler yapıldı.
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Eğitmen Mehmet Sıddık Bayram “Hedefimiz gençlerin 
derslerden kalan zamanlarını güzel değerlendirmeleridir. Gençler 
tiyatro ile kendilerin daha iyi tanıyıp, duygularını daha iyi ifade ediyor. 
Eğitim-öğretim sürecinde ve hayatlarının devamında tiyatro önemli 
bir yere sahip. Kendine güvenen, kendini iyi ifade eden ve geliştiren 
öğrencilerimiz ile bizzat çalışıp onların gelişimi görmek bizleri çok 
mutlu ediyor.” dedi.

Eğitmen Mert Denizaşan “Tiyatro hayatın kendisi olduğu için 
gençleri olumlu anlamda çok etkiliyor. Onları teknoloji başta olmak 
üzere çeşitli bağımlılıklardan uzak tutuyor. Bu olumlu etkiler; 
öğrencilerin ders katılımına, sosyal gelişimine, bakış açılarının 
genişlemesine ve kendini gerçekleştirme süreçlerine oldukça katkı 
sağlıyor. 'Tiyatro; insanı, insana, insanla, insanca anlatma sanatıdır.' 
felsefesiyle çıktığımız bu yolda daha çok gencimizi tiyatro ile 
tanıştırmayı umuyoruz.” açıklamasında bulundu.

Ayrıca eğitmenler, tüm süreç boyunca destekleri için Şehit 
Mehmet Sait Barış Anadolu Lisesi müdürü İsamettin Aksoy'a 
teşekkürlerini ilettiler. Biz de emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.
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Masal Anlatma YarIşmasI
Artuklu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, ABAD Projesi kapsamında 

öğrencilere sözlü edebiyat kültürünü aşılamak ve sevdirmek için Masal 

Anlatma Yarışması düzenlendi. 

Etkinlik, öğrencilerin kendilerini ifade etmelerini sağlamak, hayal 

dünyalarını geliştirmek ve Türk dilini doğru, etkili ve kurallarına uygun 

olarak kullanmaya özendirmek  amacıyla düzenlendi. 

Renkli görüntülere sahne olan etkinliğe ilkokullar, ortaokullar ve 

liseler kendi kategorilerinde katılarak hünerlerini sergilediler. İlkokul 

kategorisinde Elifana Mehmet Konuş İlkokulu, Ortaokul kategorisinde 

Şehit Pilot Teğmen Ayfer Gök Ortaokulu, Lise kategorisinde ise Aziz 

Sancar Anadolu Lisesi 1. oldu. 
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Yarışmanın finalleri Eski Mardin bölgesinde bulunan, 
yapısında Mardin taşlarının kullanıldığı, otantik 
görüntüsüyle tam bir masal dünyasını andıran Mardin 
Olgunlaşma Enstitüsü binasında gerçekleştirildi. Artuklu 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Emin Duyan 1. olan 
okullara ödüllerini verirken sözlü edebiyatın önemini dile 
getirerek masalların toplum ve özellikle çocukların hayal 
dünyası için önemine vurgu yaptı.

Yarışmaya katılan ve derece alan öğrencilerimizi tebrik 
ediyoruz.
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Geleceğİmİz İçİn Kİtap OkumalI Projesİ

Proje; öğrencilerin kitaplar ile daha sık buluşmalarını, her gün en az yarım 

saat kitap okumaya zaman ayırmalarını ve sonrasında okuduklarını sesli olarak 

anlatmalarını amaçlıyor. Öğrencilerin Türkçe'yi doğru ve etkili kullanmalarını 

sağlamak, okuduğunu anlama ve sesli anlatma becerisini artırmak, yazım 

kurallarına uygun yazma becerilerini geliştirmek de projenin temel amaçlarından 

bazıları. Proje 31 Ekim 2022'de başlayıp 31 Mayıs 2023 tarihine devam edecek.

Dargeçit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafında organize edilen, tüm 

kademelerdeki öğrencilere yönelik “Kitaplarla Güzel Yarınlara” sloganıyla 

Geleceğimiz İçin Kitap Okumalı Projesi gerçekleştirildi.

Proje kapsamında öğrenciler, 1. dönem ve 2. dönem olmak üzere iki kez 

ödüllendirilecekler. İlk dönem yapılan değerlendirmeler sonucunda öğrencileri 

okumaya daha çok teşvik etmek adına tüm okullardan ilk 3'e giren tüm öğrenciler 

ödüllendirildi. İkinci dönem ise ilçe genelinde her kademeden en çok kitap okuyan 

ilk 3 öğrenci ödüllendirilecektir.
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Nusaybİn'de Velİler ArasI 
Kİtap Okuma YarIşmasI 
Gerçekleştİrİldİ

Nusaybin ilçemizdeki Necip Ali 
Nizamettinoğlu Anadolu Lisesinde 
veliler arası kitap okuma yarışması 
düzenlendi. Salih Uyan'ın “Yeni 
Nesil Veliler İçin Hayatta Kalma 
Rehberi” adlı kitabı velilere dağıtıldı 
ve kitabı okumaları için  1 ay süre 
verildi. Ara ara yapılan hatırlatma ve 
kontroller ile velilerin güdülenmesi 
sağlandı.

İçeriğinde altın değerinde 
tavsiyeler bulunan kitabı okuyan 
veliler kendi çocuklarının eğitim 
gördüğü sıralarda sınava girerek 
farklı bir tecrübe yaşadılar. Sınav 
esnasında velilerin yaşadığı 
heyecan görülmeye değerdi. Sınav 
sonrasında dereceye giren velilerin 
ödüllendirilmesi ise yarışmaya renk 
kattı.
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Yapılan bu etkinlik ile amaç hem velilere hem 
öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmaktı. 
Etkinliğin amacına ulaştığını umuyor, velilere yönelik 
çalışmalar yapmayı ihmal etmeyen okulumuza teşekkür 
ediyoruz.
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23 Nİsan'da Makam Koltuğunu 
Öğrencİmİz DevraldI

Selahaddin Eyyübi İlkokulundan öğrencimiz Ecrin 
Naz Çokan, temsili olarak Mardin İl Millî Eğitim Müdürü 
oldu.

Her sene olduğu gibi bu sene de makam koltukları, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
çocuklarımıza devredildi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir; okul 
yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz ve ailesi eşliğinde 
ziyarete gelen öğrencimizi kapıda karşılayarak makam 
koltuğunu ona devretti.
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İl Millî Eğitim Müdürlüğü makamına oturan Ecrin Naz 
Çokan, İl Müdürümüzden kurumun işleyişine dair bilgi 
aldıktan sonra ders durumu ve okulu hakkında sohbet 
ederek okulu adına bazı isteklerde bulundu.
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İl Müdürümüz Sayın Murat Demir, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek tüm 
öğrencilerimizin ve çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutladı. Ardından 
makamını devrettiği temsili müdür öğrencimize; "Sizler 
bizim yarınlarımızsınız. Bugün olduğu gibi yarınlarımızda 
da bu koltuklara sizler oturarak ülkemize ve milletimize 
hizmet edeceksiniz. Size inanıyor ve güveniyoruz. 
Sorumluluklarınızı en iyi şekilde yerine getirin ki ileride 
olmayı umduğumuz yerlerin ötesine dahi sizler sayesinde 
ulaşalım." ifadelerini kullandı.



43MARDİN İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

SAYI: 2

KIzIltepe Spor Lİsesİ Öğrencİlerİmİzden 
Çİfte BaşarI

Okullar arası müsabakalarda Kızıltepe Spor Lisesi; 29 – 31 
Mart 2023 tarihlerinde Siirt'te düzenlenen Bocce Erkekler 
Bölge Finali'ne katıldı. Okulumuz öğrencileri, finalde birinci 
olarak 03 – 04 Haziran 2023 tarihlerinde Ankara'da 
gerçekleştirilecek Türkiye Şampiyonası'na katılmaya hak 
kazandı. Bocce erkek takımı antrenörümüz Lokman 
Zankırtlı'yı ve oyuncularımızı tebrik eder, Türkiye 
Şampiyonası'nda başarılar dileriz.
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Kızıltepe Spor Lisesi kız futbol 
takımı, 08 – 11 Nisan 2023 
tarihlerinde Tunceli'de gerçek-
leştirilen okullar arası kız futbol 
bölge finalinde birinci olarak 09 – 
12 Mayıs 2023 tarihlerinde Ordu'da 
gerçekleştirilecek Türkiye Şampi-
yonası'na katılmaya hak kazandı. 
Kız Futbol takımımızı çalıştıran 
antrenörümüz Abdullah Sağlam'ı 
ve oyuncularımızı tebrik eder, 
Türkiye Şampiyonası'nda başarılar 
dileriz.
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Nusaybİn Gazİ Anadolu Lİsesİ 
Taekwondo Türkiye YarI Fİnallerİnİ 
BaşarIyla TamamladI
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Yusuf  Şimşek Mardin ilimizin yanı sıra 26 ilin daha 
katıldığı Türkiye Yarı Finallerini geçerek büyük başarı 
elde etti. Öğrencimiz bu başarısı ile 27-30 Nisan 2023 
tarihinde Zonguldak ilimizde düzenlenecek olan Okul 
Sporları Türkiye Birinciliği Müsabakalarına gitmeye hak 
kazandı.    

Erzincan ilimizde 27 ilin katılımı ile düzenlenen Okul 
Sporları Taekwondo Türkiye Yarı Finallerine Mardin il 
birincisi olarak katılmaya hak kazanan Nusaybin Gazi 
Anadolu Lisesi öğrencisi Yusuf  Şimşek ve öğretmeni 
Muhammed İsmail Sezgin, turnuvadan eli boş 
dönmedi.
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Turnuvalardan güzel sonuçlarla dönen 
öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını 
dileriz.

2021/2022 Eğitim Öğretim Yılında Türkiye 
Şampiyonu olan yetenekli taekwondocu, Zonguldak 
ilimizde düzenlenecek olan Türkiye Finallerinde birinci 
olması durumunda Meksika'da düzenlenecek olan 
Taekwondo Dünya Şampiyonasında hem okulunu hem 
de ülkemizi temsil edecek.

Ayrıca aynı turnuvada yarışan Nusaybin Gazi 
Anadolu Lisesi öğrencisi Tunahan Kenan Kızmaz da 
Türkiye Yarı Finaller üçüncüsü olarak güzel bir başarı 
elde etmiştir.
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Nusaybİn, Türkİye YarI Fİnallerİnde
Mardin ili genelinde okul sporları kapsamında liseler arası futbol 

turnuvası düzenlenmiştir. Finale çıkan Nusaybin Necip Ali 
Nizamettinoğlu Anadolu Lisesi ile Kızıltepe Spor Lisesi arasındaki 
mücadele, Nusaybin Necip Ali Nizamettinoğlu Anadolu Lisesinin 
galibiyeti ile sonuçlanmıştır.
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Okul sporları kapsamında düzenlenen turnuvada il birincisi 
olarak katılan  Necip Ali Nizamettinoğlu Anadolu Lisesi futbol 
takımı, bölge finalleri için Tunceli'ye gitti. 12 takım arasında 
gerçekleşen mücadele sonrasında Necip Ali Nizamettinoğlu 
Anadolu Lisesi grup birincisi olarak müsabakaları tamamladı ve 
böylece Türkiye yarı  finallerine çıkmaya hak kazandı.

Genellikle spor liselerinin bulunduğu gruplardan başarıyla 
çıkan Necip Ali Nizamettinoğlu Anadolu Lisesi, bu başarısı ile bir 
ilke imza atmış ve Türkiye yarı finallerine giden 32 lise arasına 
adını yazdırmıştır.

Önce ilimizi daha sonra da bölgemizi gerek oynadığı futbol 
ile gerekse centilmence davranışları ile başarılı bir şekilde temsil 
eden takımımıza 9 Mayıs'ta Kayseri'de düzenlenecek olan yarı 
final müsabakalarında başarılar dileriz.
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Anafartalar İlkokulu Meslek TanItIm Günlerİ

Kızıltepe Anafartalar İlkokulu, öğrencilerinin meslek 
bilincine ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 
meslek tanıtım günleri düzenleniyor. Meslek tanıtım 
günlerinin ilki 25 Nisan'da okul bünyesinde bulunan konferans 
salonunda Eczacı Abdullah Demir'in  sunumuyla 
gerçekleştirildi.

Kızıltepe Anafartalar İlkokulu okul psikolojik danışma 
servisinin hazırladığı meslek tanıtım videosu sonrasında 
Abdullah Demir'in “Eczacılık Mesleği Nedir?” konulu seminer 
çalışmasıyla devam etti. Öğrencilerin ilgiyle takip ettiği 
seminer çalışmasının son bölümünde  eczacılık mesleği ile ilgili 
merak ettikleri sorulara yer verildi. Anafartalar İlkokulu 
Müdürü Mehmet Ali Demir'in öğrencilere tavsiyeleri ile 
etkinlik son buldu.
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Artuklu İlçe Millî Eğİtİm Müdürlüğü 

Bİlgİ YarIşmasI Düzenledİ

Artuklu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, ABAD Projesi 
kapsamında öğrenciler arası bilgi yarışması düzenledi. Diğer 
bilgi yarışmalarından farklı olarak, yarışmada her okul kendi 
bölgesinde rakipleri ile mücadele etti. Yarışma ilkokul, 
ortaokul ve liseler arası olmak üzere 3 kategoride düzenlendi. 
Çekişmeli geçen yarışma sonuçlarına göre İlkokullarda; 1. 
bölgede 13 Mart İlkokulu, 2. Bölgede Abdülhamit İncioğlu 
İlkokulu, 3. Bölgede Kabala Atatürk İlkokulu birinci oldu. 
Ortaokullarda; 1. bölgede Gülser Mahmut Tatlıdede 
Ortaokulu, 2. bölgede İstasyon TOKİ İmam Hatip Ortaokulu, 3. 
bölgede Göllü Ortaokulu birinci oldu. Liselerde ise; 1. bölgede 
İstasyon Anadolu Lisesi birinci olurken, 2. bölgede ise Mardin 
Anadolu Lisesi zafere ulaştı.
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 İlçe Millî Eğitim Müdürü Sayın Mehmet Emin Duyan 
birinci olan okullara ödüllerini takdim ederken öğrencilerin 
başarı ivmelerini yükseltmeleri ve motivasyonlarının 
sürdürülebilmesi için bu tür etkinlikleri çeşitlendirilerek, 
sürekli hale getirilmesi gerektiğini dile getirdi.

 Yarışmaya katılan ve derece elde eden tüm okul ve 
öğrencilerimizi tebrike ediyoruz.
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2204-A 54. Lİse Öğrencİlerİ 
AraştIrma Projelerİ YarIşmasI 
Bölge Fİnallerİ YarIşmasI 
GerçekleştİrİldİT Ü B İ T A K

Bir problemin tanımlanmasından, çözümüne kadar 
aşılması gereken ve belirli prensipler ile yürütülen tüm 
süreç, akademik ortamlarda Araştırma Projesi olarak 
tanımlanmaktadır. Problemin tanımlanmasında, 
kullanılacak materyallerde ve gerçekleştirilecek çözüm 
yöntemleri noktasında “özgün fikir” sahibi olan 
öğrenciler danışman öğretmenleri gözetiminde özgün 
fikirlerini araştırma projesine dönüştürüyor.

2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması'nın amacı, lise öğrenimine devam etmekte 
olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim 
alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, 
çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel 
çalışmalarının gelişimine katkı sağlamaktır. Bu 
yarışmanın temel amacı, genç beyinleri düşünmeye, 
gözlem yapmaya, merak etmeye, merak ettiklerini 
araştırmaya teşvik ederek gelecekte karşılaşacakları 
problemlere çözümler üretebilen 21. Yüzyıl becerilerine 
sahip bireylerin yetişmesini sağlamaktır. 
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TÜBİTAK 2204 A 

Lise Araştırma Projeleri 

Yarışması’na yapılan 

başvuru sayıları

2022 2023

69 128

%85artış

Müdürlüğümüze bağlı 
eğitim kurumlarında bu 
alanlarda çalışma yürütecek 
potansiyele sahip okul-
larımıza, öğretmenlerimize 
ve en önemlisi öğrenci-
lerimize yönelik danışmanlık 
ve rehberlik çalışmalarımıza 
aktif bir şekilde devam 
ediyoruz. Bunun bir meyvesi 
olarak da her geçen yıl 
projelerimizin niteliği ve 
niceliğinde gözle görülür bir 
artış yaşanıyor. 2022 yılı 2204 
A 53.Lise Araştırma Projeleri 
Yarışması'na 69 başvuru 
gerçekleştirilmişken bu yıl 
%85 artış ile 128 başvuru 
gerçekleştirildi. 

İlgili başvurulardan 8 projemiz ise bölge finallerine 
katılmaya hak kazandı. 

Çevrim içi gerçekleştirilen bölge finalleri neticesinde 
de Mardin Fen Lisesi Kimya alanında bölge ikinciliği, Fizik 
ve Su Okuryazarlığı alanlarında bölge üçüncülükleri elde 
ederken Artuklu Hatuniye Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Matematik alanında bölge üçüncüsü oldu. Proje 
sahibi öğrencilerimizi, emek veren danışman 
öğretmenlerimizi ve okullarımızı tebrik ediyoruz. Bölge 
birinciliği alarak finalist olan projeler 5-9 Haziran 2023 
tarihlerinde Ankara'da Türkiye finallerinde ter dökecekler.
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